
7. Spieltag

2.Bundesliga Classic 200 Männer Heim Gast
07 KSV 1991 Freital - SKC Kleeblatt Berlin 2 :
07 FC Schwedt 02 - TSV Denkendorf :
07 SV Geiseltal-Mücheln 2 - Dommitzscher KC 77 :
07 TSV 1858 Pößneck - KRC Kipfenberg :
07 SV Grün-Weiß Granschütz - ESV Lok Cottbus :

KSV 1991 Freital mit Heim - Bestleistung

Pl Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KRC Kipfenberg 7 39645 14 : 0 5663,57 5859,67 6 : 0 5516,50 8 : 0 BY
2 TSV Denkendorf 7 38838 10 : 4 5548,29 5542,00 6 : 0 5553,00 4 : 4 WÜ
3 Dommitzscher KC 77 7 37895 10 : 4 5413,57 5408,00 2 : 4 5417,75 8 : 0 SN
4 SV Grün-Weiß Granschütz 7 36563 10 : 4 5223,29 5129,67 6 : 0 5293,50 4 : 4 ST
5 KSV 1991 Freital 7 38529 6 : 8 5504,14 5667,25 4 : 4 5286,67 2 : 4 SN
6 SV Geiseltal-Mücheln 2 7 38403 6 : 8 5486,14 5716,50 6 : 2 5179,00 0 : 6 ST
7 ESV Lok Cottbus 7 36920 6 : 8 5274,29 5367,67 6 : 0 5204,25 0 : 8 BR
8 FC Schwedt 02 7 37131 4 : 10 5304,43 5267,00 4 : 4 5354,33 0 : 6 BR
9 SKC Kleeblatt Berlin 2 7 36370 4 : 10 5195,71 5135,25 4 : 4 5276,33 0 : 6 BL

10 TSV 1858 Pößneck 7 35678 0 : 14 5096,86 4969,75 0 : 8 5266,33 0 : 6 TH

Top 5  Heim Top 5  Auswärts

Matthias Keck 1035 SV Geiseltal-Mücheln 2 Rico Wiesner 1049 Dommitzscher KC 77
Hans-Werner Jahnke 1014 SV Geiseltal-Mücheln 2 André Vogel 1001 Dommitzscher KC 77
Sven Keil 1011 KSV 1991 Freital Lars Günther 990 Dommitzscher KC 77
Jörg Gotthardt 974 KSV 1991 Freital Heinz Uphoff 947 SKC Kleeblatt Berlin 2
Sebastian Käfer 970 KSV 1991 Freital Jürgen Stahl 941 KRC Kipfenberg

Top 5  Abr. Heim Top 5  Abr. Auswärts

Hans-Werner Jahnke 374 SV Geiseltal-Mücheln 2 Rico Wiesner 367 Dommitzscher KC 77
Sven Keil 367 KSV 1991 Freital André Vogel 347 Dommitzscher KC 77
Matthias Keck 366 SV Geiseltal-Mücheln 2 Heinz Uphoff 338 SKC Kleeblatt Berlin 2
Jörg Gotthardt 333 KSV 1991 Freital Lars Günther 337 Dommitzscher KC 77
Frank Pachmann 319 FC Schwedt 02 Rainer Muth 317 TSV Denkendorf

Top 10 Schnittliste
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Jörg Matthies FC Schwedt 02 1 975,00 856,00 895,67
Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 4 963,25 957,50 961,33
Marcel Volz TSV Denkendorf 4 958,50 929,00 948,67
Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 4 950,75 990,00 967,57
Marcel Leverenz FC Schwedt 02 2 947,50 892,50 910,83
Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 4 945,75 1004,33 970,86
Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 3 944,00 994,25 972,71
Daniel Stenzel TSV 1858 Pößneck 1 940,00 880,00 910,00
Christoph Kuchenbäcker TSV 1858 Pößneck 1 931,00 802,00 866,50
Manfred Gschwendtner TSV Denkendorf 4 929,25 934,00 931,29

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: KRC Kipfenberg  5983 Mannschaft: Dommitzscher KC 77  5749
Einzel:  Christopher Kratz KRC Kipfenberg  1068 Einzel: Rico Wiesner Dommitzscher KC 77  1049
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1. 1. Jörg Matthies FC Schwedt 02 61 1 975,00 2 856,00 3 895,67 837 877 975 2
11. 2. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 4 963,25 2 957,50 6 961,33 950 1049 1049 neu 0

2. 3. Marcel Volz TSV Denkendorf 92 4 958,50 2 929,00 6 948,67 0 924 1003 0
3. 4. Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 87 4 950,75 3 990,00 7 967,57 967 913 1065 0
5. 5. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 79 2 947,50 4 892,50 6 910,83 867 883 973 1
6. 6. Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 77 4 945,75 3 1004,33 7 970,86 928 941 1063 0
7. 7. Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 65 3 944,00 4 994,25 7 972,71 925 1035 1035 neu 0

10. 8. Daniel Stenzel TSV 1858 Pößneck 84 1 940,00 1 880,00 2 910,00 0 0 940 1
12. 9. Christoph KuchenbäckerTSV 1858 Pößneck 94 1 931,00 1 802,00 2 866,50 0 0 931 0

4. 10. Manfred Gschwendtner TSV Denkendorf 70 4 929,25 3 934,00 7 931,29 0 870 985 0
9. 11. Christopher Kratz KRC Kipfenberg 91 4 929,00 3 1042,00 7 977,43 955 890 1068 0

14. 12. Alexander Volz TSV Denkendorf 67 3 927,67 3 926,00 6 926,83 0 0 951 0
15. 13. Alexander Weber SV Grün-Weiß Granschütz85 4 924,25 3 856,67 7 895,29 874 847 974 0

8. 14. Daniel Lehnert TSV Denkendorf 90 4 923,75 3 901,67 7 914,29 0 863 964 0
16. 15. Mario Strauß KRC Kipfenberg 77 4 920,00 3 977,00 7 944,43 956 918 1040 0
13. 16. Jürgen Lensen TSV Denkendorf 68 4 917,25 2 913,50 6 916,00 0 885 945 0
17. 17. Sven Keil KSV 1991 Freital 72 3 915,67 4 965,00 7 943,86 905 1011 1011 neu 0
19. 18. Benjamin Keil TSV 1858 Pößneck 89 1 912,00 2 898,00 3 902,67 0 0 927 1
20. 19. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz72 4 911,75 3 891,67 7 903,14 912 856 1012 0
21. 20. A Dirk Zarling FC Schwedt 02 71 3 911,67 3 925,33 6 918,50 897 0 974 1
22. 21. Moritz Roßbild TSV 1858 Pößneck 95 2 911,50 3 812,33 5 852,00 0 787 941 1
38. 22. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 4 908,00 3 926,33 7 915,86 911 990 990 neu 0
24. 23. Rainer Muth TSV Denkendorf 79 4 905,50 2 902,00 6 904,33 0 898 951 0
36. 24. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin 2 54 3 903,67 4 866,75 7 882,57 878 947 1002 0
26. 25. Martin Koppatsch TSV 1858 Pößneck 91 3 903,67 3 860,67 6 882,17 0 878 943 0
27. 26. Martin Vrsan KSV 1991 Freital 56 3 900,67 4 939,50 7 922,86 893 912 1007 0
23. 27. Swen Thron ESV Lok Cottbus 70 4 899,50 3 926,33 7 911,00 902 869 951 0
29. 28. Jörg Gotthardt KSV 1991 Freital 67 2 898,00 4 968,25 6 944,83 949 974 1024 1
33. 29. David Schade Dommitzscher KC 77 81 4 893,75 3 908,67 7 900,14 0 915 925 0
31. 30. Frank Pachmann FC Schwedt 02 62 3 893,33 4 887,25 7 889,86 859 910 958 0
32. 31. Michael Greschow ESV Lok Cottbus 70 3 892,67 3 860,67 6 876,67 887 0 997 0
59. 32. André Vogel Dommitzscher KC 77 84 4 892,00 3 893,33 7 892,57 885 1001 1001 neu 0
30. 33. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 73 3 892,00 2 891,50 5 891,80 889 885 955 0
25. 34. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 2 52 3 892,00 3 859,00 6 875,50 905 865 1047 0

144. 35. Tim Lensen TSV Denkendorf 95 1 892,00 0 0,00 1 892,00 0 892 892 neu 0
28. 36. Michael Weber KRC Kipfenberg 88 4 890,25 2 917,50 6 899,33 914 860 1005 1
41. 37. Jens Günther Dommitzscher KC 77 73 4 890,25 3 901,00 7 894,86 879 924 950 0
18. 38. Heinrich Reiers KRC Kipfenberg 69 3 887,33 3 932,67 6 910,00 911 837 998 0
49. 39. Winfried Wotzko SKC Kleeblatt Berlin 2 52 2 885,00 4 853,00 6 863,67 823 902 993 0
34. 40. Sebastian Käfer KSV 1991 Freital 92 3 884,33 4 933,50 7 912,43 909 970 997 0
61. 41. Rudolf-Hendryk KuschmannSKC Kleeblatt Berlin 2 52 2 883,00 3 858,00 5 868,00 825 911 947 1
50. 42. Sebastian Drache SKC Kleeblatt Berlin 2 85 3 883,00 2 846,50 5 868,40 889 913 936 0
35. 43. Stefan Nasarek TSV 1858 Pößneck 88 3 883,00 3 819,33 6 851,17 0 788 934 1
37. 44. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin 2 67 2 882,00 0 0,00 2 882,00 0 0 907 0
39. 45. A Marc Sebischka SV Geiseltal-Mücheln 2 86 3 880,33 3 919,33 6 899,83 0 0 970 1
40. 46. Chris Driemecker TSV 1858 Pößneck 70 2 880,00 2 828,00 4 854,00 0 0 899 0
42. 47. Lutz Kanold SV Grün-Weiß Granschütz64 2 879,00 3 860,00 5 867,60 841 850 1006 1
43. 48. Andreas Hammer SV Grün-Weiß Granschütz66 3 878,67 3 827,67 6 853,17 850 833 940 1
44. 49. Ulrich Meißner ESV Lok Cottbus 60 2 878,00 1 855,00 3 870,33 854 0 924 0
45. 50. Andreas Malkrab SV Geiseltal-Mücheln 2 69 1 872,00 0 0,00 1 872,00 0 0 872 0
47. 51. Wolfgang Rudolf Dommitzscher KC 77 52 4 870,50 3 855,33 7 864,00 895 870 967 0
48. 52. Steffen Schiffer FC Schwedt 02 87 2 869,00 3 871,33 5 870,40 0 854 890 1
51. 53. E Uwe Rödl FC Schwedt 02 66 3 867,67 3 856,00 6 861,83 844 0 920 1
52. 54. A Thomas Schulz FC Schwedt 02 65 2 864,50 3 872,33 5 869,20 843 0 911 1
53. 55. Reinhard Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 51 3 862,00 4 954,75 7 915,00 884 929 1005 0
54. 56. Christian Seeger KRC Kipfenberg 87 1 861,00 0 0,00 1 861,00 0 0 861 1
57. 57. Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz56 3 859,00 2 867,00 5 862,20 881 884 961 0
58. 58. Lars Fechner SV Geiseltal-Mücheln 2 81 3 858,33 4 926,75 7 897,43 0 896 952 0
60. 59. Andreas Förster SV Grün-Weiß Granschütz72 4 855,50 3 845,67 7 851,29 867 847 926 0
46. 60. Lutz Hohmann SKC Kleeblatt Berlin 2 63 2 854,00 2 830,00 4 842,00 866 837 927 2
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 2 1 0 1001 1001,00 661 661,00 340 340,00 0 0,00
2. 2. Christopher Kratz KRC Kipfenberg 7 890 6842 977,43 4478 639,71 2364 337,71 25 3,57
3. 3. Günter Jakubowski SV Geiseltal-Mücheln 2 1 0 977 977,00 650 650,00 327 327,00 8 8,00
6. 4. Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 7 1035 6809 972,71 4402 628,86 2407 343,86 15 2,14
5. 5. Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 7 941 6796 970,86 4470 638,57 2326 332,29 17 2,43
4. 6. Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 7 913 6773 967,57 4437 633,86 2336 333,71 23 3,29

10. 7. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 6 1049 5768 961,33 3769 628,17 1999 333,17 13 2,17
8. 8. Hans-Peter Knapp TSV Denkendorf 3 0 2852 950,67 1896 632,00 956 318,67 15 5,00
7. 9. Marcel Volz TSV Denkendorf 6 924 5692 948,67 3770 628,33 1922 320,33 25 4,17

13. 10. Jörg Gotthardt KSV 1991 Freital 6 974 5669 944,83 3766 627,67 1903 317,17 12 2,00
9. 11. Mario Strauß KRC Kipfenberg 7 918 6611 944,43 4309 615,57 2302 328,86 17 2,43

14. 12. Sven Keil KSV 1991 Freital 7 1011 6607 943,86 4328 618,29 2279 325,57 28 4,00
11. 13. Jens Schmidt KSV 1991 Freital 2 0 1887 943,50 1277 638,50 610 305,00 20 10,00
12. 14. Manfred GschwendtnerTSV Denkendorf 7 870 6519 931,29 4252 607,43 2267 323,86 24 3,43
15. 15. Alexander Volz TSV Denkendorf 6 0 5561 926,83 3666 611,00 1895 315,83 27 4,50
16. 16. Martin Vrsan KSV 1991 Freital 7 912 6460 922,86 4271 610,14 2189 312,71 23 3,29
35. 17. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 5 1014 4607 921,40 3048 609,60 1559 311,80 23 4,60
27. 18. Ingolf Schöne KSV 1991 Freital 4 962 3682 920,50 2473 618,25 1209 302,25 22 5,50
20. 19. Dirk Zarling FC Schwedt 02 6 0 5511 918,50 3621 603,50 1890 315,00 18 3,00
19. 20. Jürgen Lensen TSV Denkendorf 6 885 5496 916,00 3644 607,33 1852 308,67 29 4,83
30. 21. Lars Günther Dommitzscher KC 77 7 990 6411 915,86 4241 605,86 2170 310,00 40 5,71
23. 22. Reinhard Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 7 929 6405 915,00 4232 604,57 2173 310,43 31 4,43
18. 23. Daniel Lehnert TSV Denkendorf 7 863 6400 914,29 4283 611,86 2117 302,43 30 4,29
32. 24. Sebastian Käfer KSV 1991 Freital 7 970 6387 912,43 4267 609,57 2120 302,86 36 5,14
21. 25. Swen Thron ESV Lok Cottbus 7 869 6377 911,00 4292 613,14 2085 297,86 27 3,86
22. 26. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 6 883 5465 910,83 3632 605,33 1833 305,50 45 7,50
25. 27. Daniel Stenzel TSV 1858 Pößneck 2 0 1820 910,00 1178 589,00 642 321,00 4 2,00
17. 28. Heinrich Reiers KRC Kipfenberg 6 837 5460 910,00 3683 613,83 1777 296,17 37 6,17
28. 29. Rainer Muth TSV Denkendorf 6 898 5426 904,33 3573 595,50 1853 308,83 28 4,67
24. 30. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz 7 856 6322 903,14 4200 600,00 2122 303,14 31 4,43
33. 31. Benjamin Keil TSV 1858 Pößneck 3 0 2708 902,67 1832 610,67 876 292,00 9 3,00
36. 32. David Schade Dommitzscher KC 77 7 915 6301 900,14 4172 596,00 2129 304,14 34 4,86
34. 33. Marc Sebischka SV Geiseltal-Mücheln 2 6 0 5399 899,83 3665 610,83 1734 289,00 47 7,83
26. 34. Michael Weber KRC Kipfenberg 6 860 5396 899,33 3658 609,67 1738 289,67 45 7,50
37. 35. Lars Fechner SV Geiseltal-Mücheln 2 7 896 6282 897,43 4301 614,43 1981 283,00 63 9,00
29. 36. Jörg Matthies FC Schwedt 02 3 877 2687 895,67 1828 609,33 859 286,33 19 6,33
31. 37. Alexander Weber SV Grün-Weiß Granschütz 7 847 6267 895,29 4187 598,14 2080 297,14 29 4,14
39. 38. Jens Günther Dommitzscher KC 77 7 924 6264 894,86 4176 596,57 2088 298,29 27 3,86
42. 39. Steffen Berger SV Geiseltal-Mücheln 2 5 918 4472 894,40 3060 612,00 1412 282,40 50 10,00
50. 40. André Vogel Dommitzscher KC 77 7 1001 6248 892,57 4183 597,57 2065 295,00 45 6,43
90. 41. Tim Lensen TSV Denkendorf 1 892 892 892,00 589 589,00 303 303,00 6 6,00
38. 42. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 5 885 4459 891,80 2990 598,00 1469 293,80 20 4,00
41. 43. Ulf Zinnecker SV Geiseltal-Mücheln 2 1 0 890 890,00 637 637,00 253 253,00 4 4,00
44. 44. Frank Pachmann FC Schwedt 02 7 910 6229 889,86 4203 600,43 2026 289,43 58 8,29
54. 45. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin 2 7 947 6178 882,57 4105 586,43 2073 296,14 40 5,71
45. 46. Martin Koppatsch TSV 1858 Pößneck 6 878 5293 882,17 3548 591,33 1745 290,83 39 6,50
46. 47. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin 2 2 0 1764 882,00 1150 575,00 614 307,00 13 6,50
43. 48. Detlef Hass ESV Lok Cottbus 7 828 6155 879,29 4242 606,00 1913 273,29 64 9,14
49. 49. Michael Greschow ESV Lok Cottbus 6 0 5260 876,67 3572 595,33 1688 281,33 33 5,50
47. 50. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 2 6 865 5253 875,50 3603 600,50 1650 275,00 32 5,33
63. 51. Mirko Knöpchen KSV 1991 Freital 6 925 5234 872,33 3590 598,33 1644 274,00 62 10,33
52. 52. Andreas Malkrab SV Geiseltal-Mücheln 2 1 0 872 872,00 566 566,00 306 306,00 10 10,00
40. 53. Robert Herrmann ESV Lok Cottbus 4 815 3485 871,25 2404 601,00 1081 270,25 31 7,75
51. 54. Steffen Schiffer FC Schwedt 02 5 854 4352 870,40 2961 592,20 1391 278,20 27 5,40
55. 55. Ulrich Meißner ESV Lok Cottbus 3 0 2611 870,33 1779 593,00 832 277,33 17 5,67
56. 56. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin 2 1 0 870 870,00 574 574,00 296 296,00 6 6,00
57. 57. Thomas Schulz FC Schwedt 02 5 0 4346 869,20 2940 588,00 1406 281,20 47 9,40
65. 58. Sebastian Drache SKC Kleeblatt Berlin 2 5 913 4342 868,40 2921 584,20 1421 284,20 33 6,60
66. 59. Rudolf-Hendryk KuschmannSKC Kleeblatt Berlin 2 5 911 4340 868,00 2931 586,20 1409 281,80 25 5,00
53. 60. Lutz Kanold SV Grün-Weiß Granschütz 5 850 4338 867,60 2936 587,20 1402 280,40 31 6,20
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2.Bundesliga Classic 200 Männer 7. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSV 1991 Freital 5754 1958 28 SKC Kleeblatt Berlin 2 5375 1732 49

Ingolf Schöne 962 317 5 Heinz Uphoff 947 338 9
Sebastian Käfer 970 315 4 Sebastian Drache 913 282 10
Mirko Knöpchen 925 310 10 Winfried Wotzko 902 277 6
Martin Vrsan 912 316 4 Rudolf-Hendryk Kuschmann 911 281 8
Jörg Gotthardt 974 333 2 Lutz Hohmann 837 283 11
Sven Keil 1011 367 3 Thomas Specht 865 271 5

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

FC Schwedt 02 5186 1681 55 TSV Denkendorf 5332 1788 35

Frank Pachmann 910 319 6 Manfred Gschwendtner 870 281 4
Marcel Leverenz 883 298 9 Daniel Lehnert 863 276 11
Steffen Schiffer 854 254 11 Tim Lensen 892 303 6
Thomas Schulz/U. Rödl 179/607 40/180 8/9 Rainer Muth 898 317 2
Dirk Zarling/K-I Zillmann 665/211 250/71 2/2 Marcel Volz 924 312 8
Jörg Matthies 877 269 8 Jürgen Lensen 885 299 4

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Geiseltal-Mücheln 2 5719 1921 38 Dommitzscher KC 77 5749 1938 24

Steffen Berger 918 286 9 David Schade 915 295 4
Matthias Keck 1035 366 2 Rico Wiesner 1049 367 1
Reinhard Frenzl 929 310 7 André Vogel 1001 347 3
Hans-Werner Jahnke 1014 374 3 Wolfgang Rudolf 870 281 10
Marc Sebischka/H. Fechner 501/426 126/187 2/0 Lars Günther 990 337 5
Lars Fechner 896 272 15 Jens Günther 924 311 1

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

TSV 1858 Pößneck 4815 1474 71 KRC Kipfenberg 5359 1776 25

Franz Kunstmann 775 229 14 Mario Strauß 918 307 5
Moritz Roßbild 787 215 21 Michael Weber 860 282 4
Stefan Nasarek 788 253 7 Manfred Hanikel 913 303 3
Mirko Müller 754 211 19 Christopher Kratz 890 301 4
Martin Koppatsch 878 304 5 Heinrich Reiers 837 269 7
Alexander Pöpplen 833 262 5 Jürgen Stahl 941 314 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Grün-Weiß Granschütz 5117 1611 31 ESV Lok Cottbus 5021 1588 57

Oliver Heinold 856 274 2 Wolfgang Roick 885 298 5
Alexander Weber 847 264 4 Jürgen Schuhr 826 264 13
Lutz Kanold 850 281 8 Detlef Hass 828 248 12
Andreas Hammer 833 264 5 Robert Herrmann 815 241 10
Lothar Fuchs 884 271 7 Dietmar Krone 798 265 13
Andreas Förster 847 257 5 Swen Thron 869 272 4

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielten Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

5 KSV 1991 Freital : 5754 : 5375 : : : 5485 : 5627 : 5737 : 5850 5693 : 5528 6 : 8

6 SV Geiseltal-Mücheln 2 : : 5719 : 5614 5719 : 5749 5748 : 5601 : 5680 : 5404 : : 6 : 8

9 SKC Kleeblatt Berlin 2 : 5241 : 5146 : 5121 : 5322 : 5098 : 5074 : 5081 : 5324 : 4 : 10

2 TSV Denkendorf 5596 : 5433 : 5449 : 5222 : : : 5581 : 5196 : : 10 : 4

3 Dommitzscher KC 77 : : : 5446 : 5541 : 5441 : 5277 : 5337 : 5533 : 10 : 4

10 TSV 1858 Pößneck 5128 : 5133 : : : 5078 : 5248 4858 : 5196 : 4815 : 5359 : 0 : 14

4 SV Grün-Weiß Granschütz : 5151 : 4997 : : : : 5117 : 5021 : 5121 : 4988 10 : 4

7 ESV Lok Cottbus 5332 : 5294 : 5319 : 5232 : : 5452 : 5114 : : : 6 : 8

1 KRC Kipfenberg : 5983 : 5394 : 5802 : 5725 : : : : 5794 : 5547 14 : 0

8 FC Schwedt 02 : : : 5186 : 5332 5231 : 5352 5270 : 5084 : 5381 : 5196 : 4 : 10

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 SV Geiseltal-Mücheln 2 - KSV 1991 Freital 7 KSV 1991 Freital - SKC Kleeblatt Berlin 2 5754 : 5375
8 SKC Kleeblatt Berlin 2 - FC Schwedt 02 7 FC Schwedt 02 - TSV Denkendorf 5186 : 5332
8 TSV Denkendorf - TSV 1858 Pößneck 7 SV Geiseltal-Mücheln 2 - Dommitzscher KC 77 5719 : 5749
8 KRC Kipfenberg - SV Grün-Weiß Granschütz 7 TSV 1858 Pößneck - KRC Kipfenberg 4815 : 5359
8 Dommitzscher KC 77 - ESV Lok Cottbus 7 SV Grün-Weiß Granschütz - ESV Lok Cottbus 5117 : 5021
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2. Bundesliga Classic 200 Männer
Freital G'tal-Mücheln 2 Kleebl. Berlin 2 Denkendorf Dommitzsch Pößneck Granschütz Cottbus Kipfenberg


